M.K. 3.188<sup>v</sup>

1829 mapa [Ekumelsko] par. nie zna. Kol/Lachowo  
(choć zamiast Chumyelsk?)

Chumyelyewskye! granicies (1437, c. 1456)

Dux donavit 40 mansos hereditatis  
Lachowo circa granicies Ch. prope  
Novigrad in distr. Gzechonoviensi, no-  
bili Kyeloz de Janozwoyantzino pro  
hereditate ipsius Manozky nuncupa-  
ta, cum iure theutonico super pre-  
dictos 40 mansos per 8 q.

[Kietozek, Lachowo]

M.K. 3, 204<sup>v</sup>-205

2245

roc.

Cumyelskye granicies

(1440, c. 1456)

Stanislaus Cowalewsky oppidanus de Lompaa,  
recognovit, quia 5 mansos inter granicies C.  
Jutkowsky, Bagyensky et Cristini alias Trask  
in Poryklystok in dist. Novogrokiensi,  
Jacussio de Poryklystok germano suo vendidit  
Item eidem Jacussio dux 10 mansos ~~XXXXXX~~

M.K 3, 241 v.

istis 5 contiguas, Mathie et Johannis germanorum, qui in partes Prussiae se transtulerunt, vendidit cum iure theutonico per 8 gr.

2256

rel. /

Cumyelsko

(1440, e. 1456)

Jacussius de C. totam ipsius portionem partimonii et empcionis in Modzele, hereditate in distr. Czechonoviensi, cum medietate fluvii Pyaseczna. et cum medietate molendini in fluvio Pyasecznicza, Sobeslao de Modzele vendidit.

Dux dedit eidem Sobeslao ius theutonicum per 8 gr.

M.H.3, 243.

2233

kol. /

Cummelsko

(1440, c. 1456)

Hedwigiis f. Jacussii de C. mx. Ja-  
cussii de Prziborowice recognovit,  
quia idem Jacussius ipsi pro om-  
nibus bonis satisfecit.

M.K.3, 240<sup>a</sup>

2439

Ecum<sup>5</sup> ?

Chmyelsko

(1442, c. 1456)

Jacobus de Ch. totam ipsius porcionem in Moduele emptam, quam habuit a Gaschkone, Ibbislaw, Phahislaw et ab aliis partibus de Birlize, que iacet circa molendinum Pogorsali incipiendo a piscina Viktorovey ad fluvium Ponykew

av. Kol. / Lachow

v.

M. R. 3, 268<sup>v</sup>

dictum et ab alia parte incipiendo  
a pariete Andre ad eundem fluvium  
Ponykew, Petro et Nicolao f. Brouissii  
de Modzele pro quadam poruone  
in Modzele resignavit, de quaquidem  
poruone Petrus medietatem et Nicolaus  
filiaster suus aliam medietatem pos-  
sidebunt.

Paw. Koc./Lachow

~~Czumyelsko~~ (1446, c. 1456)

(Covalewo circa C., distr. nonogrodien.)

~~Czumyelsko~~

• Czumyelsko (1726, c. 1759)  
Czumyelsko. distr. nonogrod.

MK. 4, 34

82

MK. 4, 33v

c. 1456

Cunmyelsko

(1446)

In loco venacionis Sorzqua presentibus  
 dd. Varsz. et Vischegradiensis castellanis,  
 Sigismundi Plocensi, Rota Vischegradiensis  
 vexilliferis, dux [Boleslaus] dedit ius  
 nobili Jacobo de C. super hereditatem  
 ipsius C. in distr. Novoogradensi,  
 videlicet quod kmetiones sui in eius-  
 dem hereditate locati et locandi iure  
 theutonico Chulmensi gaudentes, de quo-  
 libet manso culto et possesso solvent  
 duci ad quodlibet festum s. Martini per  
 4 gr. latos.